כבוד השופט מוחמד חאג' יחיא לפני
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד מפרקליטות מחוז י-ם (פלילי)
המאשימה בעניין:

נגד
שמואל מאיר לאוב

ע"י ב"כ עו"ד ורד בירגר מהסניגוריה הציבורית
הנאשם

גזר דין

1) הנאשם הורשע ביום 9.8.2021 על-יסוד הודאתו במסגרת הסדר טיעון, בביצוע מעשה מגונה, עבירה לפי
סעיף 349(ב) בחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק").

(להלן: 2011 שנת ילידות קטינות שתי הלכו ,19:00 לשעה סמוך ,1.3.2019 ביום האישום, לפי (2
צעדו עליה למדרכה המקבילה במדרכה הנאשם עמד העת, אותה עילית. ביתר מרחובות באחד "הקטינות")
הקטינות. הן ביקשו ממנו שיסייע להן לחצות את הכביש. הנאשם עשה כן וחצה עמן. סמוך לכך, עַקב הנאשם
רוכסן את הנאשם פתח אז או הבניין. במדרגות וטיפס אותן השיג ברחוב, לבניין הגיע וכאשר הקטינות אחר
מכנסיו, הוציא את איבר מינו והחל לאונן במשך מספר שניות בפני הקטינות. בשלב מסוים פרצה אחת מהן בבכי.
לאחר מכן עזב הנאשם את המקום. במעשיו המתוארים, הוא ביצע מעשה מגונה בפני קטינות שטרם מלאו להן

14 שנה.

מין, עבירות ביצוע מפני הציבור על הגנה חוק לפי מסוכנות הערכת הוזמנה המאשימה לבקשת (3
.6.2.2022 ביום הוגשה הערכת המסוכנות שירות המבחן. של הוזמן תסקיר ההגנה ולבקשת התשס"ו-2006,
ייעודית וניתן פרק זמן לבחון אפשרות של מסגרת טיפולית התסקיר הסופי הוגש ביום 21.9.2022, זאת מאחר

לנאשם כפי המלצת התסקיר הראשוני.

4) בדיון מיום 24.11.2022 טענו הצדדים לעונש. יש לציין בהקשר זה כי לבקשת הנאשם אשר היה מודע
למהות הדיון האמור ולמועדו, ובהעדר התנגדות מטעם המאשימה, פטרתי אותו מלהתייצב לדיון.

הנאשם יתאם את כניסתו למאסר עם ענף
טלפון: , MaasarN@ips.gov.il אלקטרוני דואר ,08-9193314 פקס הסוהר: בתי שירות של ומיון אבחון
המוזכר במועד להתייצב עליו אחרת, הנחיה הנאשם יקבל שלא ככל .074-7831078 או 074-7831077

הדין. גזר של והעתק מזהה תעודה עם ברמלה ניצן בכלא המעצר במתקן

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום.

המזכירות - להודיע לשב"ס ולשירות המבחן.

ניתן היום, כ"ז כסלו תשפ"ג, 21 דצמבר 2022, בהעדר הצדדים.